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VOAY:n sääntömääräinen 

SYYSKOKOUS ke 22.10.2008 

Paikka: Ylästön koulu 

Ollaksentie 29 B, 01690 Vantaa 

 
 

 

Aikataulu: 

klo 17.30 Kahvitarjoilu 

klo 18.00 Koulun esittely (rehtori Jane Majanen) 

klo 18.15 Ajankohtaista asiaa (pääluottamusmies Pirita Hellberg    

                ja työsuojeluvaltuutettu Kari Kinnunen) 

klo 19.00 Varsinainen syyskokous   

 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen §16 mukaiset 

asiat.  

 

Ilmoita osallistumisestasi osoitteeseen kari.kastu@vantaa.fi 

15.10.2008 mennessä, kahvitarjoilun järjestelyjen helpottami-

seksi. 

 

 
 

mailto:toimisto@voay.fi
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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO 

 

Ovatko koulumme turvallisia?   

 

Koulujen turvallisuus on useastakin syystä noussut 

keskeiseksi puheenaiheeksi. Millainen on Vantaan 

tilanne? 

 

Jos oppilaan kannalta ajatellaan, on lähdettävä liik-

keelle mahdollisimman aikaisin. Varhaisen puuttumi-

sen avulla pyritään havaitsemaan oppilaiden ongelmat ja löytämään ratkai-

suja. Tarvitaan ehkäisevää työtä sekä koulukohtaisen henkilöstöresurssin 

lisäämistä - psykologeja, kuraattoreita sekä terveydenhoitajia.  On puutut-

tava perheneuvoloiden ja sairaalakoulujen jatkuvasti kasvaviin jonoihin.  

 

Koulun sisällä panostetaan yhteistyöhön huoltajien ja oppilashuoltotyö-

ryhmän kanssa. Se tuottaakin tuloksia, mutta miten siitä päästään eteen-

päin, jos jonot eivät vedä? Joka tapauksessa moniammatillista yhteistyötä 

tarvitaan kouluissa yhä enemmän.  

 

Samoin on huolehdittava koulurakennuksista. Remonteista ei saa tinkiä, 

jotta yhtä lailla oppilaat kuin henkilöstökään eivät menetä terveyttään huo-

noon kuntoon päässeissä tiloissa.  

 

Tulevaisuus ei lupaa helpotusta, ei itse 

opetustyön enempää kuin taloudenkaan 

osalta. Työskentelen alakoulun puolella. 

Kokemukseni sieltä osoittavat, että ylä-

koulujen ja toisen asteen koulujen ope-

tushenkilöstön tehtävä ei helpotu, mikäli 

koulujen ja opetusryhmien kokoa paisu-

tetaan entisestään ja oppilasaines tulee 

vuosi vuodelta heterogeenisemmäksi ja 

siten entistä haastavammaksi.  
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Tässä tarvitaan yhteistyötä niin kouluissa työskentelevän henkilöstön kuin 

kaikkien muiden osapuolten – sivistysviraston ja poliittisten päättäjien – 

kesken.  

  

Koska nyt Kauhajoen tragedian 

vuoksi painostetaan opettajia otta-

maan entistä enemmän vastuuta 

oppilaiden henkisestä hyvinvoin-

nista, on meidän jokaisen huoleh-

dittava jaksamisestamme nyt ja tu-

levaisuudessa. Surun, pelon ja ah-

distuksen tunteita ei voi kukaan 

välttää. Kenenkään opetustyötä te-

kevän ei pidä yrittää selvitä yksin 

vaikeissa tilanteissa. Tilanteen hallinta edellyttää yhteisöllisyyttä. Pitäkää 

kouluissa huolta toisistanne! 

 

Kiitos sivistysvirastolle nopeasta reagoinnista sekä hyvästä tiedottamisesta 

ja koulujen ohjeistuksesta välittömästi Kauhajoen ammattioppilaitoksen 

ampumavälikohtauksena tultua julkisuuteen. 

 

Vantaan opettajien ammattiyhdistyksen puolesta esitän samalla syvimmän 

osanottomme kaikille niille, joita Kauhajoen murhenäytelmä on kosketta-

nut. 

 

 

Voimia ja jaksamista jokaiselle tärkeässä työssämme!   

     

 

Pirjo Haikka 

puheenjohtaja 
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VARAPUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO 

 

 

 

 

Ammattiyhdistyksen kenties tärkein voimavara kentän ja hallituksen välil-

lä ovat aktiiviset yhteysopettajat. Heihin kannattaa panostaa. Yksi tällainen 

panostus oli viime viikonvaihteessa tapahtunut yhteysopettajien koulutus-

risteily. 

 

Koulutuksen aloitti espoolainen rehtori Martti Hellström, joka esitteli ku-

vin ja tekstein ”Opettajan energian suojeluohjelman”. Hän painotti opetta-

jan jaksamisen keskeisiä lähteitä: hyvä työilmapiiri, yhteiset tavoitteet ja 

yhdessä sovitut menetelmät tavoitteisiin pyrittäessä. 

 

VOAY oli kutsunut myös työnantajien edustajia virastosta mukaan koulu-

tukseen. Perusopetuksen johtaja Ilkka Kalo esitteli sivistystoimen suunta-

viivoja tulevaan. Aluerehtorijärjestelmä ja kouluverkon kehittäminen oli-

vat mm. esillä. 

 

Ajatuksia tulevaisuuden koulusta, opetta-

juudesta ja palvelussuhteen ehdoista esit-

telivät OAJ:n hallituksen sihteeri, projek-

tipäällikkö Petri Lindroos ja OAJ:n halli-

tuksen jäsen, työsuojeluvaltuutettu Kari 

Kinnunen.   

 

Uusi pääluottamusmies Pirita Hellberg 

esitteli yhteysopettajille TVA- (tehtävän 

vaativuuden arviointiin perustuva pal-

kanosa) prosessin nykyvaihetta ja opetta-

jan toimenkuvia ja perustehtäviä. 

 

Kaikilla vantaalaisilla opettajilla oli ollut mahdollisuus etukäteen esittää 

kommentteja ja kysymyksiä yhteysopettajien välityksellä vietäväksi tähän 

koulutustilaisuuteen ja näitä kysymyksiä käsiteltiin luottamusmiesten ve-

tämissä ryhmissä ja raportoitiin seuraavana päivänä lähes satapäiselle osal-

listujajoukolle. Mitään erityisen polttavia ja kiistanalaisia kysymyksiä ei 

tällä kertaa noussut esille mutta aina ajankohtaisia kysymyksiä oli paljon. 
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PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

Todettiin, että opettajan perustehtäviin ei kuulu laajempi muuttotöihin 

osallistuminen ja että valtakunnassa on korkeimman oikeusasteen ennak-

kopäätös, jossa opettajalle on maksettu erillistä korvausta tällaisesta työstä. 

  

VOAY:n puheenjohtajaksi vuodel-

le 2009 on kaksi ehdokasta, Pirjo 

Haikka ja Sami Markkanen. Yhte-

ysopettajakoulutuksessa järjestet-

tiin myös vaalipaneeli, jossa osan-

ottajat saivat tehdä kysymyksiä eh-

dokkaille. 

 

Lopuksi vielä jäsenasioiden hoita-

jat Annika Arstila-Aaltonen ja Sa-

mi Markkanen esittelivät uusia jä-

seneksiliittymismenetelmiä, jotka alkuvaikeuksien jälkeen ovat alkaneet 

toimia yhä paremmin. 

 

Näistä kaikista asioista ja myös paljon muusta keskusteltiin kahden päivän 

aikana koulutuksessa ja kaikilla jäsenillä on nyt mahdollisuus kysellä lisää 

keskusteluista mukana olleilta omien koulujen yhteysopettajilta. 

 

Kari Kastu 

VOAY:n varapuheenjohtaja 

839 35647, 0400703204 
kari.kastu@vantaa.fi 

 

 

 

 

 

Tämän syksyn yhteysopettajaristeily kokosi jälleen yhteen monta yhdis-

tyksemme aktiivia. Mukana oli myös Vanda svenska lärarförening ry:n yh-

teysopettajia sekä vs. peruskoulutoimenjohtaja Ilkka Kalo. Yhteisen koulu-

tusosuuden teemoina olivat mm. opettajan jaksaminen, tulevaisuuden opet-

tajuus, yhteistoiminta ja opettajan vastuut ja velvollisuudet. Ryhmä-

työosuudessa yhteysopettajat kokoontuivat luottamusmiesten kanssa kes-

mailto:kari.kastu@vantaa.fi
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kustelemaan koulujensa ajankohtaisista kuulumisista ja siitä, miten väli-

töntä yhteistoimintaa toteutetaan omassa koulussa. 

 

Yhteistoimintamenettely perustuu lakiin työnantajan ja henkilöstön väli-

sestä yhteistoiminnasta kunnissa. Sen lisäksi Vantaalla on uusi lakia täs-

mentävä sopimus siitä, miten yhteistoiminta järjestetään Vantaan kaupun-

gissa. Yhteistoiminta on osa johtamista ja sopimuksen sisältöä tullaan 

käymään läpi työpaikkakokouksissa. Esimiehet ja luottamusmiehet ovat jo 

saaneet asiaan liittyvää koulutusta ja 

materiaalia, johon tämäkin kirjoitus pe-

rustuu. 

 

Vantaan sopimuksessa määritellään yh-

teistoiminnan osapuolet ja yhteistoi-

minnassa käsiteltävät asiat. Yhteistoi-

mintasopimuksessa on myös sovittu 

kaupungin tilojen käytöstä ja henkilös-

tön vapaa-ajantoiminnan järjestämises-

tä. 

 

 Yhteistoiminnan osapuolina ovat työnantaja ja sen palveluksessa oleva 

henkilöstö joko välittömästi tai edustuksellisesti. Henkilöstön edustajia 

voivat olla pääluottamusmies, luottamusmies, työsuojeluvaltuutettu tai jo-

ku muu sopimuksen allekirjoittajajärjestön nimeämä henkilö.  

 

Yhteistoiminnassa on käsiteltävä asiat, jotka koskevat henkilöstön ase-

maan merkittävästi vaikuttavia muutoksia esim. työtehtävien ja töiden uu-

delleen järjestelyt. Yhteistoiminnassa on myös käsiteltävä asiat, jotka kos-

kevat palvelujen uudelleen järjestämisen periaatteita, jos asialla on olen-

naisia henkilöstövaikutuksia. Lisäksi yhteistoiminnassa käsiteltävien asioi-

den piiriin kuuluvat henkilöstöön, henkilöstön kehittämiseen ja tasa-

arvoiseen kohteluun sekä työyhteisön sisäiseen tietojenvaihtoon liittyvät 

periaatteet ja suunnitelmat. Yhteistoiminnassa on myös käsiteltävä talou-

dellisista tai tuotannollisista syistä toimeenpantava osa-aikaistaminen, lo-

mauttaminen tai irtisanominen. 

 

Kaupunkitason yhteistoimintaelimenä toimii kaupungin yhteistoiminta-

ryhmä. Se käsittelee yhteistoiminnan piiriin kuuluvia ja muita jäsentensä 



VANTAAN OPETTAJA 30.9.2008 

 7 

esille ottamia periaatteellisia kysymyksiä ja asioita, joilla on laaja merki-

tys. Kaupungin yhteistoimintaryhmä toimii myös kaupungin työsuojelu-

toimikuntana. Valmistelevina tahoina toimivat työsuojeluryhmä ja henki-

löstöryhmä. Lisäksi kaupunkitason yhteistyöelimenä toimii osaltaan henki-

löstöjohtajan ja pääluottamusmiesten kokous.  

 

Vastaavasti toimialatasolla, esim. meillä sivistystoimessa, toimii oma yh-

teistyöryhmä. Yhteistyöryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Tä-

män lisäksi toimialat järjestävät vähintään kaksi kertaa vuodessa laajem-

man yhteistoiminnallisen tilai-

suuden. 

 

Yhteistoiminnan keskeisin ja 

luontevin osa on kuitenkin oma 

työpaikka. Suurin osa yhteis-

toiminnasta on välitöntä. Välit-

tömän yhteistoiminnan muotoja 

ovat esimerkiksi tulos- ja kehi-

tyskeskustelut (yksilö- ja ryh-

mäkeskustelu), työpaikkakoko-

ukset, palautteen antaminen, 

tiedotustilaisuudet ja osallistu-

minen kehittämisprojekteihin.  

 

Yksittäistä työntekijää koskeva 

asia käsitellään ensisijaisesti 

tämän ja esimiehen välillä. Työntekijän pyynnöstä asian käsittelyyn voi 

osallistua luottamusmies, työsuojeluvaltuutettu tai muu henkilöstön edus-

taja. 

 

On tärkeää pyrkiä siihen, että vuorovaikutus esimiehen ja työntekijöiden 

välillä on avointa ja luottamuksellista. Onnistunut yhteistoiminta edistää 

luottamuksellisen ilmapiirin syntymistä, mikä on edellytys työhyvinvoin-

nille ja tulokselliselle toiminnalle. Olennaista on, että jokaisella työnteki-

jällä on mahdollisuus osallistua toiminnan kehittämiseen ja vaikuttaa omaa 

työtämme ja työyhteisöä koskevien päätösten valmisteluun.  
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JÄSENASIAINFO 

 

Kuinka laajasti teidän koulussanne yhteistoiminnan muodot ovat käytös-

sä? 

Mitä muita välittömän yhteistoiminnan käytän-

töjä teillä on? 

 

Yhteistyöterveisin 
 

Pirita Hellberg, pääluottamusmies OAJ/JUKO 

Tikkuraitti 11 A  4.krs, 01300 Vantaa 

pirita.hellberg@vantaa.fi,  

839 26114, 0505725967 

 

 

 

 

 

 

Kuluvasta syksystä alkaen Vantaan opettajien ammattiyhdistyksen VOAY 

- jäseneksi on voinut liittyä OAJ:n kotisivuilta löytyvän sähköisen lomak-

keen kautta. Koska sähköinen ilmoittautuminen merkitsee jäsenyyden al-

kamista aikaisintaan ilmoittautumispäivästä, ei jahkailu kannata.  

Rivakasti käyttöön otettu sähköinen menettely on vähentänyt perinteisen 

paperilomakkeen käyttöä huomattavasti mutta vielä jäsenyyttä voi hakea 

myös ”vanhanaikaisesti”. Silti ei ole syytä kuhnailla.  

Ensi syksynä perinteinen jäsenhakemus voi olla jo historiaa, silloin jäse-

nyys alkaisi kaikissa tapauksissa vailla joustonvaraa aikaisintaan ilmoittau-

tumispäivästä.  

 

*Jos et ole liittynyt jäseneksi tai sinulla on kysymyksiä, ota heti yhteyttä 

osoitteeseen: jasenasiat@voay.fi 
 

Muutamia jäsenyyden etuja ja muistettavia seikkoja  

*Jäsenyys maksaa 1,27% ennakonpidätyksen alaisesta tulosta. Jäsenmaksu 

peritään suoraa palkasta.  
 

*Jäsenmaksu on verovähennyskelpoinen  
 

*luottamusmiespalvelut VAIN jäsenille  

mailto:pirita.hellberg@vantaa.fi
mailto:jasenasiat@voay.fi
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*Vakuutusedut, Opettaja-lehti  

Ja jos opettaja ei sorru työtaak-

kansa alle, vaan jää eläkkeelle, 

hänet siirretään veteraaniopetta-

jien jäseneksi. OAJ maksaa täl-

löin jäsenmaksun kuluvan kalen-

terivuoden loppuun. Tämä ja 

monta muuta tähdellistä asiaa 

kerrotaan eläkeinfossa.  
 

*Ilmoittaudu työnhakijaksi työ-

voimatoimistoon hyvissä ajoin 

ennen viimeistä työpäivää.  
 

*tarvittaessa voit olla yhteydessä opettajien työttömyyskassaan –  

www.opetk.fi/ Lisäksi VOAY:n jäsenyyden myötä seuraavat mm.  
 

*Vantaan Opettaja-lehti  
 

*Erittäin suositut kulttuuri- ja urheilupalvelut  
 

*Soft-bileet  

 

Muitakin perusteita liittymiselle voi käyttää. Vaikka et olisikaan yhteys-

opettaja, kysy uudelta opettajalta jäseneksi liittymisestä. Jäsenyyttä saa 

suositellakin! 

 

Sami Markkanen ja  

Annika Arstila-Aaltonen 

jäsenasioiden hoitajat 
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HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ 

 

 

 

HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERI 

Katso tarkemmat tiedot näytelmistä:www.hkt.fi  
 

Ilmoittautumiset mieluummin yhteysopettajan tai teatterivastaavan kautta, 

tilitykset VOAY:n tilille 800015-1647912 vähintään 2 viikkoa ennen esi-

tystä tai jos liput tulevat koululle huomattavasti ennen aikojaan, tilitykset 

heti! Tiedonannoissa on oltava esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäsenis-

tä ja ulkopuolisista. 
 

*** SINIKKA NOPOLA: NAINEN JA ANJOVIS 

KE 29.10.2008 KLO 19  

Liput VOAY 17 e, ulkopuoliset 19 e, normaali 

hinta 19 e 

 

*** REBECCA (musikaali) TO 6.11.2008 klo 19  

Liput VOAY 45 e, ulkopuoliset 47 e, normaali 

hinta 49 e 

 

*** VIIRU JA PESONEN LA 8.11.2008 KLO 11 

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovan-

hemmille, kummeille (ei tuttaville yms.) 

 

*** RAIMO REISKA RAKSA SU 9.11.2008 klo 18:30 

Liput aikuisille  26 e, lapsille 13 e 

 

CLUB ACT! ONE TO 13.11.2008TEATTERISTUDIO PASILA,  

Pari tuntia Stand up -komiikkaa yli 18-vuotiaille. 

Liput VOAY 17 e,ulkopuoliset 19 e  

 

*** KEINULAUTA LA 15.11.2008 KLO 11 

Lliput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei 

tuttaville yms.) 

 

 

http://www.hkt.fi/
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*** JARI TERVO: MYYRÄ TI 18.11.2008 klo 19 

Liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, normaali hinta 26 e 

 

*** JUORUJA TI 25.11.2008 klo 19Liput VOAY 32 e, ulkopuoliset 34 e, 

normaali hinta 36 e 

 

*** ROCK´N´ROLL TO 27.11.2008 klo 19  

Liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 22 e, normaali hinta 24 e 

 

*** TONTUT SUUTAREINA LA 29.11.2008 KLO 11 

Liput 5 e lapsille, heidän vanhemmilleen, isovanhemmille, kummeille (ei 

tuttaville yms.) 

 

*** KIVIÄ TASKUSSA TO 4.12.2008 KLO 19  

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, normaali hinta 27 e 

 

*** MYYRÄ TI 09.12.2008 klo 19 

Liput VOAY 22 e, ulkopuoliset 24 e, normaali hinta 26 e 

 

*** KIVIÄ TASKUSSA TO 11.12.2008 KLO 19  

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, 

normaali hinta 27 e 

 

*** KEINULAUTA LA 13.12. klo 11 

Lliput 5 e lapsille, heidän vanhemmil-

leen, isovanhemmille, kummeille (ei 

tuttaville yms.) 

 

*** REBECCA (musikaali) TI 

16.12.2008 klo 19 

Liput VOAY 45 e, ulkopuoliset 47 e, 

normaali hinta 49 e 

 

*** PAAVO 1,5 TI 30.12.2008 klo 19  

Liput VOAY 23 e, ulkopuoliset 25 e, 

normaali hinta 27 e  
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Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen! 

Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa varten 

tulee toimittaa ke 22.10.2008 klo: 12 mennessä  

sähköpostilla: 

annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi 
 

HUOMIO VOAYläiset KUNNALLISVAALIEHDOKKAAT! 
 

Edessä ovat kunnallisvaalit. Tarjoamme ehdokkaille, jotka ovat VOAY:n 

jäseniä mahdollisuutta esitellä itsensä äänestäjille Vantaan opettaja-

lehden sivuilla.  

Esittelyn pituus saa olla korkeintaan 1/3 A4-arkista (fonttikoko 12). Mitä 

tiiviimpään muotoon esittelysi saat, sitä varmemmin se tulee luetuksi. 

Mukaan voi laittaa kuvan (sähköisessä muodossa).  

Esittely toimitetaan tiedottaja Annika-Arstila-Aaltoselle 10.10.08 men-

nessä osoitteeseen annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi. Lisätietoja saat 

tiedottajalta numerosta 050-409 6460. 

 

HUOM! Jos esittelyjä tulee vähän, julkaisemme esittelyt vain yhdistyk-

semme nettisivuilla.  
 

 

 

OAJ:N VANTAAN PAIKALLISYHDISTYKSEN  

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 
Aika: 17.11.2008 klo 18 alkaen 

Paikka: Voay:n toimitila, Talkootie 7  

Ohjelma: 18.00 kahvi ja iltapala  

              18.15 ajankohtaisia asioita  

              19.00 varsinainen vuosikokous  

 

mailto:annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi
mailto:annika.arstila-aaltonen@opettaja.fi

